
 
 

REGISTRO GENERALE N. 90 del 08/03/2021 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 90 del 08/03/2021 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 

protocollo.silanus@pec.comunas.it) 

 
 
DETERMINAZIONE N. 8 del 08/03/2021 
PROPOSTA N. 103 del 08/03/2021 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per l’acquisto di buste necessarie alla spedizione di avvisi agli utenti. 

CIG: ZA730E99F4 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE nel corso dell’anno l’ufficio tributi avvia l’attività di bollettazione degli avvisi 

TARI e degli avvisi di accertamento per i tributi di propria competenza; 

DATO ATTO che per l’attività di bollettazione e invio comunicazioni agli utenti tramite il servizio 

postale è necessario acquistare buste intestate all’ente; 

VISTO il preventivo di spesa della ditta TIPOGRAFIA BUSSU con sede a Ottana (NU) Z.A. Lotto 

14, P.iva  00212280911, pervenuto via mail in data  08.03.2021, per l’acquisto di n. 2500 buste 

intestate all’ente per un totale di € 250,00 IVA esclusa; 

VISTO il DURC che risulta regolare; 

RITENUTO necessario provvedere all’assunzione di regolare impegno di spesa a favore della 

Tipografia Bussa ; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali n. 267/2000; 

VISTO il D.lgs n.118/2011; 

 

DETERMINA 

 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 90 del 08/03/2021 

- di  impegnare a favore della ditta TIPOGRAFIA BUSSU con sede a Ottana (NU) Z.A. Lotto 14, 

P.iva  00212280911, la somma di € 305,00 (IVA inclusa), per l’acquisto di buste necessarie alla 

spedizione di avvisi agli utenti; 

 

- di imputare la relativa spesa al cap.  10631 “spese generali di funzionamento ufficio tributi” del  

Bilancio 2021 in corso di predisposizione; 

 

      IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

    F.to Daniela Licheri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 103 del 08/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA in data 08/03/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 103 del 08/03/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 90 del 08/03/2021 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA  il 
08/03/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1017 

 
Il 18/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 90 del 08/03/2021 con 
oggetto 
 
Impegno di spesa per l’acquisto di buste necessarie alla spedizione di avvisi agli utenti. 
CIG: ZA730E99F4 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  LICHERI DANIELA il 18/10/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


